“崇外六号地”2018年应急抢险项目（监理）竞争性谈判
更正公告
项目名称：“崇外六号地”2018年应急抢险项目（监理）
[bookmark: _Hlk527724636]项目编号：TYSJ-20181001-F
首次公告日期：2018年10月19日
本次更正日期：2018年10月22日
原公告地址：
北京市政府采购网：
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/xxgg/qjzfcggg/qjzbgg/t20181019_1040489.html
中国政府采购网：
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxtpgg/201810/t20181019_10927563.htm

更正内容：
1、原招标公告及招标文件第一部分竞争性谈判公告第10条：采购预算及资金落实情况：财政资金，资金已落实。本工程项目监理总预算资金为人民币肆拾伍万陆仟伍佰叁拾肆元（RMB456534元）。
更正为：采购预算及资金落实情况：财政资金50%，企业自筹资金50%，资金已落实。本工程项目监理总预算资金为人民币肆拾伍万陆仟伍佰叁拾肆元整（RMB456534元）
[bookmark: _Toc430698540][bookmark: _Toc493069344]2、原招标文件第二部分供应商须知前附表第5项资金来源：财政拨款。
更正为：财政资金50%，企业自筹资金50%。
本项目招标公告其他内容不变，特此公告！
采 购 人：北京市东城区人民政府体育馆路街道办事处
联 系 人： 厉科长
联系电话：010-67199623
联系地址：北京市东城区体育馆西路1号
[bookmark: _Hlk527721838]代理机构：北京天一圣匠工程咨询有限公司
地　　址：北京市丰台区花乡郭公庄一区棉花城2号楼
联 系 人：郑工
电　　话：13671305036

北京天一圣匠工程咨询有限公司
2018年10月22日